РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЙОНА

(АЙМАКА)

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

ДЕПУТАТТАРДЫН АЙМАК СОВЕДИ

четырнадцатая очередная сессии четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
От 03.03.2020

ЧЕЧИМ № 14-10

с.Онгудай

Об обращении Главы района (аймака)
о признании утратившим силу решение
от 04.07.2006 № 27-4 «Об утверждении
Положения о Почетной грамоте муниципального
образования «Онгудайский район»

Руководствуясь Уставом муниципального образования "Онгудайский район",
Совет депутатов района (аймака) РЕШИЛ:

1. Обращение Главы района (аймака) о признании утратившим силу решение
от 04.07.2006 № 27-4 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте
муниципального образования "Онгудайский район" отклонить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3 .Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по
вопросам местного самоуправления, правопорядка, СМИ (А.С.Атаров)

Председатель
Совета депутатов района (аймака) М.Г.Бабаев